
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4371
   2244
   2243

Kunovice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Petr Pěcha                                   36        1.           654
 2.     Radek Škrášek                                57        3.           607
 3.     Jaroslav Olbert                              53        2.           596
 4.     Ivo Ertl                                     52        4.           540

Volební strana č. 2 - Soukromníci
 1.     Libor Habarta                                59        1.           207

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO KUNOVICE
 1.     Karel Machálek                               48        2.           401
 2.     Olga Strašáková                              60       17.           398

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Pavel Vardan                                 52        1.          1271
 2.     Martina Kozelková                            46        2.          1046
 3.     Antonín Blažek                               43        3.          1019
 4.     Rudolf Korábek                               55        4.           954
 5.     Václav Seménka                               61        5.           969
 6.     Marta Polášková                              59        6.           921
 7.     Jiří Lůčný                                   64        7.           923
 8.     Michal Duda                                  29        8.           894
 9.     Bronislav Kozelek                            49        9.           946

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ PRO BUDOUCNOST KUNOVIC
 1.     Tereza Habartová                             33        1.           325

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Kamil Kučík                                  41        5.           438
 2.     David Mareček                                28        6.           473
 3.     Andrea Škrášková                             44        7.           476
 4.     Tomáš Bartoň                                 40        8.           470
 5.     Lenka Gašparová                              51        9.           429
 6.     Jiří Jakeš                                   61       10.           485

550744 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Hala                                    45       11.           456
 8.     Kateřina Růžičková                           33       12.           393
 9.     Petr Hanáček                                 49       13.           415
10.     Andrea Olbertová                             47       14.           455
11.     Josef Třetina                                48       15.           446
12.     František Hanáček                            41       16.           373
13.     Jaroslav Šiler                               33       17.           402

Volební strana č. 2 - Soukromníci
 1.     Zdeněk Vajdík                                59        2.           150
 2.     Jan Libosvár                                 27       14.           148
 3.     Jan Hanák                                    39        3.           104
 4.     Miroslav Matějka                             39        4.           105
 5.     Miloš Berger                                 47        5.            83
 6.     Michaela Nováková                            51        6.            94
 7.     Martin Řiháček                               41        7.            98
 8.     Radek Horka                                  36        8.            80
 9.     Anton Podškubka                              73        9.           103
10.     Kristýna Hanáková                            37       10.           109
11.     Antonín Polášek                              63       11.            75
12.     Zuzana Horková                               33       12.            84
13.     Pavel Daňo                                   63       13.            98
14.     Antonín Sova                                 72       15.            65
15.     Dominik Pollák                               22       16.            55
16.     Jiří Blaha                                   56       17.            66

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO KUNOVICE
 1.     Josef Gomelský                               53        7.           349
 2.     Zdeňka Hašková                               59       11.           342
 3.     Ivana Majíčková                              61        1.           339
 4.     Irena Kovářová                               43        3.           338
 5.     Michal Čech                                  47        4.           269
 6.     Robert Hanáček                               53        5.           304
 7.     Alena Bočková                                63        6.           326
 8.     Pavel Pospíšil                               56        8.           257
 9.     Radka Sedláčková                             46        9.           283
10.     Lukáš Libosvár                               30       10.           321
11.     Jiří Zapletal                                51       12.           246
12.     Dominik Michek                               33       13.           245
13.     Pavel Křivák                                 49       14.           240
14.     Lenka Fleková                                47       15.           237
15.     Dan Malušek                                  23       16.           226

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Antonín Kadlčík                              66       10.           871
 2.     Jiří Kohutič                                 44       11.           916
 3.     Ivo Černý                                    53       12.           871
 4.     Zuzana Jourová                               46       13.           849
 5.     Antonín Habarta                              64       14.           807
 6.     Jarmila Podškubková                          69       15.           803
 7.     Jana Holásková                               57       16.           819
 8.     Vladimír Boráň                               70       17.           738

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ PRO BUDOUCNOST KUNOVIC
 1.     Jan Bartoněk                                 34        5.           206
 2.     Klára Kusáková                               35        3.           205
 3.     Lenka Drabinová                              30        7.           199

550744 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Pavel Ondra                                  31        2.           176
 5.     Marek Bartošík                               49        4.           177
 6.     František Růčka                              64        6.           186
 7.     Patrik Bárta                                 26        8.           158
 8.     Martin Juřík                                 34        9.           148
 9.     Monika Kandrnálová                           35       10.           177
10.     Tomáš Drabina                                30       11.           124
11.     Lucie Sochorcová                             25       12.           168
12.     Zdeněk Ryba                                  38       13.           152
13.     Veronika Mášová                              36       14.           136
14.     Jan Zůbek                                    26       15.           148
15.     Zdeněk Hanáček                               55       16.           137
16.     Jana Daňhelová                               54       17.           114

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   8108, hranice:      523,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pěcha                                       654
              2.    Jaroslav Olbert                                  596
              3.    Radek Škrášek                                    607
              4.    Ivo Ertl                                         540
              5.    Kamil Kučík                                      438
              6.    David Mareček                                    473
              7.    Andrea Škrášková                                 476
              8.    Tomáš Bartoň                                     470
              9.    Lenka Gašparová                                  429
             10.    Jiří Jakeš                                       485
             11.    Petr Hala                                        456
             12.    Kateřina Růžičková                               393
             13.    Petr Hanáček                                     415
             14.    Andrea Olbertová                                 455
             15.    Josef Třetina                                    446
             16.    František Hanáček                                373
             17.    Jaroslav Šiler                                   402

Volební strana č. 2 - Soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   1724, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Habarta                                    207
              2.    Zdeněk Vajdík                                    150
              3.    Jan Hanák                                        104
              4.    Miroslav Matějka                                 105
              5.    Miloš Berger                                      83
              6.    Michaela Nováková                                 94
              7.    Martin Řiháček                                    98
              8.    Radek Horka                                       80
              9.    Anton Podškubka                                  103
             10.    Kristýna Hanáková                                109
             11.    Antonín Polášek                                   75
             12.    Zuzana Horková                                    84
             13.    Pavel Daňo                                        98

550744 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Jan Libosvár                                     148
             15.    Antonín Sova                                      65
             16.    Dominik Pollák                                    55
             17.    Jiří Blaha                                        66

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    277, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Volák                                      107
              2.    Monika Uhříčková                                  86
              3.    Alexandr Grozický                                 84

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO KUNOVICE
Počet hlasů pro stranu:   5121, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Majíčková                                  339
              2.    Karel Machálek                                   401
              3.    Irena Kovářová                                   338
              4.    Michal Čech                                      269
              5.    Robert Hanáček                                   304
              6.    Alena Bočková                                    326
              7.    Josef Gomelský                                   349
              8.    Pavel Pospíšil                                   257
              9.    Radka Sedláčková                                 283
             10.    Lukáš Libosvár                                   321
             11.    Zdeňka Hašková                                   342
             12.    Jiří Zapletal                                    246
             13.    Dominik Michek                                   245
             14.    Pavel Křivák                                     240
             15.    Lenka Fleková                                    237
             16.    Dan Malušek                                      226
             17.    Olga Strašáková                                  398

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15617, hranice:     1009,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vardan                                    1271
              2.    Martina Kozelková                               1046
              3.    Antonín Blažek                                  1019
              4.    Rudolf Korábek                                   954
              5.    Václav Seménka                                   969
              6.    Marta Polášková                                  921
              7.    Jiří Lůčný                                       923
              8.    Michal Duda                                      894
              9.    Bronislav Kozelek                                946
             10.    Antonín Kadlčík                                  871
             11.    Jiří Kohutič                                     916
             12.    Ivo Černý                                        871
             13.    Zuzana Jourová                                   849
             14.    Antonín Habarta                                  807
             15.    Jarmila Podškubková                              803
             16.    Jana Holásková                                   819
             17.    Vladimír Boráň                                   738

550744 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ PRO BUDOUCNOST KUNOVIC
Počet hlasů pro stranu:   2936, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tereza Habartová                                 325
              2.    Pavel Ondra                                      176
              3.    Klára Kusáková                                   205
              4.    Marek Bartošík                                   177
              5.    Jan Bartoněk                                     206
              6.    František Růčka                                  186
              7.    Lenka Drabinová                                  199
              8.    Patrik Bárta                                     158
              9.    Martin Juřík                                     148
             10.    Monika Kandrnálová                               177
             11.    Tomáš Drabina                                    124
             12.    Lucie Sochorcová                                 168
             13.    Zdeněk Ryba                                      152
             14.    Veronika Mášová                                  136
             15.    Jan Zůbek                                        148
             16.    Zdeněk Hanáček                                   137
             17.    Jana Daňhelová                                   114

........................................18:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivana Škrášková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550744 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kunovice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33783               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            8108   17      33783,00           24,00
č. 2 - Soukromníci                        1724   17      33783,00            5,10
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)      277    3       5961,70            4,64
č. 4 - NEZÁVISLÍ KAND. PRO KUNOVICE       5121   17      33783,00           15,15
č. 5 - ANO 2011                          15617   17      33783,00           46,22
č. 6 - NEZÁV. PRO BUDOUCNOST KUNOVIC      2936   17      33783,00            8,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Soukromníci
      NEZÁVISLÍ KAND. PRO KUNOVICE
      ANO 2011
      NEZÁV. PRO BUDOUCNOST KUNOVIC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15617,00     5 - ANO 2011                      
   2.            8108,00     1 - KDU-ČSL                       
   3.            7808,50     5 - ANO 2011                      
   4.            5205,66     5 - ANO 2011                      
   5.            5121,00     4 - NEZÁVISLÍ KAND. PRO KUNOVICE  
   6.            4054,00     1 - KDU-ČSL                       
   7.            3904,25     5 - ANO 2011                      
   8.            3123,40     5 - ANO 2011                      
   9.            2936,00     6 - NEZÁV. PRO BUDOUCNOST KUNOVIC 
  10.            2702,66     1 - KDU-ČSL                       
  11.            2602,83     5 - ANO 2011                      
  12.            2560,50     4 - NEZÁVISLÍ KAND. PRO KUNOVICE  
  13.            2231,00     5 - ANO 2011                      
  14.            2027,00     1 - KDU-ČSL                       
  15.            1952,12     5 - ANO 2011                      
  16.            1735,22     5 - ANO 2011                      
  17.            1724,00     2 - Soukromníci                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            4
 2 - Soukromníci                        1
 4 - NEZÁVISLÍ KAND. PRO KUNOVICE       2

550744 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - ANO 2011                           9
 6 - NEZÁV. PRO BUDOUCNOST KUNOVIC      1

........................................18:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivana Škrášková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550744 - str. č. 7


